



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Allinge Byggemarked og Trælasthandel A/S
Pilegade 33
3770 Allinge*

CVR-nr: 27 51 42 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/3 2022

Jacob Rasmussen Lundberg
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allinge Byggemarked og Trælasthandel A/S Pilegade 33 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 01 27 Telefax: 56 48 21 27 Hjemmeside: www.allingebyggemarked.dk E-mail: post@allingebyggemarked.dk
	CVR-nr.: 27 51 42 43 Stiftet: 22. juni 2004 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Rasmussen Lundberg, formand Cecilia Abildgaard Stefan Thunberg
Direktion	Stefan Thunberg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	SJCC Holding ApS, Pilegade 31, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af byggematerialer, engros og detail.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er som følge af andre lokale omstændigheder steget væsentlig i løbet af 2020 og den øgede omsætning blev fastholdt i 2021.

Fra ledelsen side har man prioriteret at fastholde en god service til byggemarkedets kunder. Dette betyder at selskabet har ansat flere medarbejdere, ligesom byggemarkedet har leveret varer gratis til kunder på Bornholm. Det betyder en øgning af udgiften til personale, hvilket har haft en direkte afspejling på selskabets resultat.

Resultatet er også påvirket af udgifter til forbedring af bygninger, ny administrationsbygning samt investering i en ny lastbil.

Ledelsen er tilfreds med at have kunnet servicere sine kunder og anser resultatet på kr. 182.869, som værende tilfredsstillende ud fra de givne omstændigheder.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 29.123.947 og en egenkapital på kr. 6.109.970.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
BRUTTOFORTJENESTE	11.462.924	10.541.304
1 Personaleomkostninger.....	-10.156.982	-8.845.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-986.711	-521.894
Andre driftsomkostninger.....	0	-1.500
DRIFTSRESULTAT	319.231	1.172.410
Andre finansielle indtægter.....	425.708	395.835
Andre finansielle omkostninger	-507.755	-488.250
RESULTAT FØR SKAT	237.184	1.079.995
Skat af årets resultat.....	-54.315	-249.458
ÅRETS RESULTAT	182.869	830.537
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	182.869	830.537
DISPONERET IALT	182.869	830.537

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
2 Grunde og bygninger.....	5.806.071	5.664.975
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.618.599	1.879.201
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.762.966	417.560
Materielle anlægsaktiver	9.187.636	7.961.736
Deposita	80.000	89.000
Finansielle anlægsaktiver	80.000	89.000
ANLÆGSAKTIVER	9.267.636	8.050.736
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	16.806.018	14.783.395
Varebeholdninger	16.806.018	14.783.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.666.601	1.526.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	192.200	190.960
Andre tilgodehavender	907.465	1.408.351
Periodeafgrænsningsposter	14.035	67.839
Tilgodehavender	2.780.301	3.193.278
Likvide beholdninger	269.992	86.041
OMSÆTNINGSAKTIVER	19.856.311	18.062.714
AKTIVER	29.123.947	26.113.450

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	5.609.970	5.427.101
EGENKAPITAL.....	6.109.970	5.927.101
Hensættelse til udskudt skat	541.368	560.885
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	541.368	560.885
Ansvarlig lånekapital.....	0	500.000
Prioritetsgæld	4.544.212	4.984.146
Kreditinstitutter.....	6.626.381	6.086.004
Leasingforpligtelser	1.397.941	279.222
Anden gæld	1.040.959	1.174.726
3 Langfristede gældsforpligtelser	13.609.493	13.024.098
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	984.120	761.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.123.421	3.877.103
Selskabsskat	21.832	131.604
Anden gæld	1.705.197	1.819.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.028.546	11.162
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.863.116	6.601.366
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	22.472.609	19.625.464
PASSIVER	29.123.947	26.113.450
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	26	22
Lønninger	8.589.129	7.656.573
Pensioner	1.105.718	867.479
Andre omkostninger til social sikring	462.135	321.448
Personaleomkostninger ialt	10.156.982	8.845.500

	<i>Grunde og bygninger</i>	<i>Produktionsanlæg og maskiner</i>	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>
2 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	7.767.158	3.930.045	488.890
Tilgang i årets løb	380.665	158.850	1.577.800
Afgang i årets løb	0	-16.500	0
Kostpris 31. december 2021	8.147.823	4.072.395	2.066.690
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.102.183	-2.050.844	-71.330
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.456	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-239.569	-405.408	-232.394
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-2.341.752	-2.453.796	-303.724
Materielle anlægsaktiver ialt	5.806.071	1.618.599	1.762.966
Heraf finansielle leasingaktiver.....	0	0	1.762.966

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	500.000	0	0	0
Prioritetsgæld.....	5.519.966	5.082.332	538.120	2.629.340
Kreditinstitutter	6.086.004	6.626.381	0	6.626.381
Leasingforpligtelser	343.221	1.681.941	284.000	0
Anden gæld.....	1.336.727	1.202.959	162.000	0
	13.785.918	14.593.613	984.120	9.255.721

NOTER**2021****2020****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Skødeløsbrev i ejendom matrikl nr. 102 a og b Allinge- Sandvig markjorder	for kr.	3.000.000
Ejerpantebrev i ejendom matrikl nr. 4 ao Rønne markjorder	for kr.	1.000.000

Virksomheden har endvidere stillet virksomhedspant på nominelt kr. 6.000.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet samlet udgør kr. 6.626.381. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	1.666.601
Varebeholdninger	16.806.018
Driftsmidler	1.618.599

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stefan Thunberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-679082218754
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:07:55
Underskrevet med NemID

Stefan Thunberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-679082218754
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:07:55
Underskrevet med NemID

Cecilia Abildgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-591988249437
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:28:25
Underskrevet med NemID

Jacob Rasmussen Lundberg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-735120180465
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:07:17
Underskrevet med NemID

Joan Gerdes Davies

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:29:28
Underskrevet med NemID

Jacob Rasmussen Lundberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-735120180465
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 19:35:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c930bermMhN247245025